[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

АДМИНИСТРАЦИя НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО  РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

28.06.2011г.

                                                                                                 №71-р
ст-ца Новониколаевская
О взаимодействии  администрации Новониколаевского сельского поселения Калининского района с налоговым органом по идентификации сведений о земельных участках
В целях повышения эффективности взаимодействия органов местного самоуправления  Новониколаевского сельского поселения  Калининского района и налогового органа по увеличению доходов местных бюджетов в области обмена сведениями о земельных участках и их правообладателях, необходимых для целей налогообложения:

1. Определить ответственным лицом за  информационный обмен сведениями о земельных участках и их правообладателях специалиста по доходам администрации Новониколаевского сельского поселения А.Н.Жугину.
           2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
           3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новониколаевского

сельского поселения Калининского района

В.И.Калько
Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом
администрации Новониколаевского
сельского поселения

Калининского района
Начальник отдела

        С.В.Вербицкая
Проект согласован:

Исполняющий обязанности

начальника общего отдела
администрации Новониколаевского

сельского по